100

Ed: 03/17

N
/m

TowRX

Dansk Manual




EXPLODED-VIEW & PARTS LIST :




NO NANME QUANTITY SPEC
1 PEDAL 1 JD-304 (9/16"2
2 END CAP1 1 T0*3071.5
3 BOLT 1 4 GB/T 12-1988 M10*55
4 REAR STABILIZER 1 WELDING
5 FLAT WASHER 1 4 GB/T 95-2002 10
5 NUT 4 GB/T 802-1988 NM10
7 PLASTIC SLEEVE 1 38*38*1.5
8 BOLT 2 2 GB/T 5780-2000 M8*40
9 BEARING 4 6087
10 VERTICAL SEAT POST 1 WELDING
11 END CAF 2 1 38*38*1.5
12 SEAT POST 1 WELDING
13 SEAT 1 DD-6619
14 STOPPER 4 pB0*36/(MBX25)
15 FRONT STABILIZER 1 WELDING
16 MAIMN FRANME 1 WELDING
17 HANDLEBAR POST 1 WELDING
18 HANDLE BAR 1 WELDING
19 L SHAFE KNOB 2 M10*25
20 FLAT WASHER 1 2 P45*p10.5%4
21 L SHAFPE KNOB 1 (M16%1_5)X20mm
22 BOTTLE HOLDER 1 Pp6
23 BOTTLE 1 PpT3*215
24 FLAT WASHER 2 2 GB/T 95-2002 12
25 SCREW 4 6 GB/845-85 ST4.8X19
26 FEXIMNG TUBE 1 P16™p12.2756.2
27 BOLT 1 4 GB/T 70.2-2000 MB™16
28 NUT 2 M12X1.25 H=8NMM
29 CRANK END CAP 2 Pp28*6.5
30 KMOB 1 Pe0*113
31 NUT 6 GB/T 889.1-2000 M3
32 PLASTIC RING 4 P20*p9™*3
33 LEFT CRANK 1 170*15
34 CRANK COVER 1 Ppo6*28
35 BEARING 2 600477
36 RIGHT CRANK 1 170*15
37 PLASTIC SLEEWVE 1 1 T0*30%1.5
38 NUT 2 M12X1.25
39 FEXIMG BOLT 2 MBE*58
40 NUT 5 GB/T 889.1-2000 M6
41 SCREW 1 10 GB/T 845-1985 5T4.2719
42 SCREW 2 3 GB/T 15856.1-2002 ST4.2X19




NO MNANME QUANTITY SPEC

43 SCREW 3 2 GB/845-85 ST4.8X13

44 OUTER COWVER 1 612*282*46 6

45 WASHER 2 1 M10

46 AXIS 1 p20*162

47 LONG FIXING TUBE 1 Pp25*p20.2*41.2

48 SHORT FEXING TUBE 1 Pp25*p20.5*12

49 INNER COWVER 1 B608*280%21

50 BELT 1 5PKbE5.5

51 BELT WHEEL 1 p200%24

52 Twist The Fixings 1 p20*34

53 The left front magnetic control brake 1 192730751
decoration cover

54 The right front brake magnetic control 1 192*26%51
decoratjive cowver

55 NUT 4 GB/T 41-2000 M10

56 PU WHEEL 2 PpE9*23

57 NUT 2 WM12X1.25 H=6

53 Screw rod 1 @e13.5%135

59 FEXING TUBE 1 p16%p12.2*35

60 BEARING 2 600122

61 FLYWHEEL 1 p453*29

62 FLYWHEEL SHAFT 1 P12*160

63 WASHER 2 2 P20%p14*2.0

64 SPRING 1 1 Pp18*62

65 The brake connection assembly 1 18*18*1.2

66 NUT 1 M20*1.0

67 The trachea 1 @eT7.5%p6*28

68 FLAT WASHER 3 2 GB/T 95-2002 8

69 BOLT1 1 GB/T 70.1-2000 MB*35

70 BOLT1 2 GB/T 70.1-2000 MB*12

71 The brake guide sleewve 1 18*18*1.2

T2 The brake block assembly 1 WELDING

T3 High magnetic T 28*20"10

T4 WOOLLY BLOCK 2 30*20%15

75 END CAP3 4 120%40*35

TG Corrugated casing 1 pB0*p42*90

7T COMPUTER 1 ST-6521

78 SENSOR 1 SR-202

79 SCREW 5 4 GB/T 5780-2000 M5*10

80 BOLT 1 1 GB/TT77-2007 M&6™6

81 SCREW 6 1 GB/845-85 ST4.8X13

82 SPRING WASHER 1 GB/T 859-1987 5

83 SPRING WASHER 2 2 GB/T 859-1987 6




MONTERINGSVEJLEDNING:

1. FORBEREDELSE:

A. Far du samler, skal du sikre dig, at du har nok plads omkring emnet.

B. Brug det foreliggende veerktgj til montering.

C. Inden du samler, bedes du kontrollere, om alle ngdvendige dele er tilgaengelige (i
ovenstaende instruktionsark finder du en eksplosionstegning med alle enkelte dele

(markeret med numre), som denne del bestar af.

2.MONTERINGSVEJLEDNING:

FIG.1

FIG.1:

Fastger den forreste stabilisator
(pkt.15) til hovedrammen (pkt.16) ved
hjeelp af to saet @8 flade skiver (pkt.5),
M10 kuppelmgtrik (pkt.6) og M10*55
sleedebolt (3). Fastger den bagerste
stabilisator (pkt.4) til hovedrammen
(pkt.16) ved hjeelp af to seet J10 flade
skiver (pkt.5), M10 kuppelmgtrik (pkt.6)
og M10*55 slzedebolt (3).

Fastggrelse af flaskeholderen (pt.22) til
hovedrammen (pt.16) med skruen
(pt.25) og skub derefter flasken (pt.23)
ind i flaskeholderen (pt.22)

Fl G.2:
Skub den lodrette sadelpind (pkt.10)
ind i sadelpindens hus pa

hovedrammen (pkt.16). Skub derefter
sadelpinden (pkt.12) ind i den vertikale
sadelpind

(pkt.10), og fastger derefter ved hjeelp
af en flad skive 1 (20) og L Shape knop
(19). Du bliver ngdt til at Igsne den
riflede del af L Shape Knop (pkt.21) og
treekke knappen tilbage og derefter
veelge den onskede hgjde. Slip
knappen og stram den riflede del igen.
Fastger nu ssedet (pkt. 13) til seedet
(pkt. 12) som vist, og spaend boltene
rundt om skruerne under saedet.



FIG.3:

Skub styrstangen (pkt.17) ind i
styrstangshuset pa hovedrammen
(pkt.16). Du bliver ngdt til at sleekke den
riflede del af L Shape Knob

(pkt.21) og treek knappen tilbage og veelg
derefter den gnskede hgjde. Slip
knappen og stram den riflede del igen.
Fastger derefter styret (pkt.18) med en
flad speendeskive 1 (20) og L Shape knop
(19)

OBS: DU BYR FASTSARE STYRET
STRAMT

Fastggr computeren (pkt.77) pa
Computerholder med bolt (79),

tilslut stikket

FIG.4:

Pedalerne (pt.1 L & pt.1 R) er maerket
"L" og "R" - venstre og hgjre. Forbind
dem til deres passende krankarme.
Den hgjre krankarm er pa hgjre side
af cyklen, nar du sidder pa den.
Bemaerk, at den hgjre pedal skal
skrues pa med uret og den venstre
pedal mod uret.




A.) Justering af speendingen: Ved at age
eller mindske speendingen kan du tilfgje
variation til dine traeningssessioner ved at
justere

cyklens modstandsniveau.

For at @ge speendingen og gge
modstanden (kraever mere styrke for at
treede i pedalerne), drej pa nadstilfeeldet
Bremse- og spaendingskontrolknap (#30) til
hgjre.

For at mindske spsendingen og gge
modstanden (kraever mindre styrke for at
treede), skal du dreje ngdstilfalden
Bremse- og spaendingskontrolknap (#30) til
venstre.

B.) Brug af ngdbremsefunktionen:

Den samme knap, der giver dig mulighed
for at justere spaendingen pa cyklen,
fungerer ogsa som ngdsituation

Bremse. Brug denne sikkerhedsfunktion i
enhver situation, hvor du bliver nadt til at
sta af cyklen og/eller

stop cyklens svinghjul.

For at bruge nedbremsefunktionen i
enhver situation, du har brug for den, skal
du trykke hardt ned

pa ngdbremse- og
speendingskontrolknappen (#30).



ToS

RX

Computeren viser oplysningerne nedenfor gennem et stort
flydende krystaldisplay. Displayet teendes, og traeningen
starter pd samme tid, ndr du begynder at treede i pedalerne.
Displayfunktioner:

o (HASTIGHED): den ojeblikkelige SPEED naet under
treening i km/t (maks. veerdi=99,9 km/t).

o (RPM): ANTAL PEDALER PER MINUTE, der udfores
under treningen (kadence).

« (TID): TID, treeningen varer, startende fra nul op til 99,59
minutter i intervaller pa 1 sekund. I tidsindstillet
treeningstilstand teeller displayet ned fra den indstillede tid til
nul.

o (DISTANCE): den delvise tilbagelagte DISTANCE siden
starten af treningen (maks. veerdi = 999,9 km). I
programmeret kalorietraningstilstand teller displayet ned fra
den indstillede kalorieveerdi til nul.

o (KALORIER): forbruget af KALORIER under traning. I
programmeret kalorietraningstilstand teller displayet ned fra
den indstillede kalorieveerdi til nul (*).

o (PULS): PULSE, detekteret via brystbeltesenderen (verdien
er udtrykt i bpm (slag pr. minut) inden for et omrade mellem
30 og 240 bpm) (*).

o (SCAN): gennem SCAN-funktionen vises karrusellen med
alle data for den igangvarende treening (omdrejninger,
hastighed, tid, afstand, kalorie, puls) cyklisk pa det gverste
display, uden at det er ngdvendigt at trykke pa MODE-
knappen.

o (TEMPERATURER)

-Nardener teendt ogistandby-tilstand,
temperaturen inde i rummet vises pa displayet.

(UR / KALENDER)

- Nér den er teendt og i standby-tilstand, teendes

det aktuelle klokkeslat og dato vises pa displayet.

@ COMPUTERFUNKTIONER

Knap Funktioner

MODE knap

o For dutreener, skal du trykke pa MODE for at veelge
treeningstilstand: Tid, Distance, Kalorier eller Puls.

« Under treening skal du trykke pA MODE for manuelt at rulle
dataene pa det overste display (manuel scanning).

» Vedatholde MODE-knappen nede i mere end 4 sekunder
nulstilles alle indstillede data (RESET).

RESET knap

Tryk for at nulstille hver enkelt data: Tid, Distance,
Kalorie eller Puls, for du foretager en ny indstilling.

SET knap

Efter at have valgt treeningstilstand ved hjeelp af MODE-
knappen, skal du bruge SET-knappen til at indstille
dataene for den valgte variabel: varighed, distance, kalorier
og pulsomrade op til den onskede veerdi.
BEMARKNINGER:

(*) Vi minder dig om, at det angivne mal kun er givet

omtrentligreference, ogdenkaniintet tilfeelde betragtes
som en medicinsk reference.

o Narveerktojet forbliver inaktivti mere end fire minutter,
slukker computeren, ogalle data for denigangvarende
traening nulstilles; for at genaktivere computeren skal du blot
begyndeat treedeipedalerneigen.

« Foratse din pulsmaling skal du baere brystbeeltesenderen.

s

N
[/
L SCAN
L
Em e {
TINE - o ':' PULSE
DISTANCE o (bl 1 S
v ”""ﬁ ﬂl'i - SPEED
CALORIES "I Uy W< RPM
SHT - &=~ MODE
% RESET
L %
- %

®




TooRX

UDSKIFTNING AF BfTTERI

« Respekter polariteten, kontroller placeringen af de
negative og positive poler pa silketryk.

« Smid ikke brugte batterier pa ild.

» Smid ikke brugte batterier ssmmen med andet
husholdningsaffald. Serg for separat bortskaffelse i de
relevante batteribeholdere.

« Forsog ikke at genoplade det udtjente batteri, brug
kun nye CR2032-knapbatterier.

Nar displayet begynder at vise tallene med en vis \ /

langsomhed betyder det, at det er tid til at udskifte
batteriet, der udstyrer computeren.

For at udfere operationen er det nedvendigt at fjerne
computeren ved at skrue de fire fastgorelsesskruer pa
bagsiden af. Skru skruen A ud, og fjern derefter deekslet B,
tag det udtjente batteri C ud og udskift det med et nyt
CR2032-knapbatteri, der respekterer polariteten, som vist
pa tegningen pa siden.

1. Det nye batteri skal isettes ved at indszette

positiv ledning (merket +) under den positive
kontaktfane.

2. Efter tilslutning af den positive terminal, tryk pa

batteri for at forbinde minuspolen.

Nar du har udskiftet batteriet, skal du lukke lage B og
fastgore det med skrue A, og derefter fastgore computeren
igen i det passende lasebeslag pa styret ved hjelp af de fire
gevindskruer.




.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





